lectitare auctores. 12. ad Att. 19
lectitare libros. 9. fam. 58
ad lectoris delectationem nihil vtilius, quàm temporum varietates fortunæque vicissitudines. 5. fam. 31
lecti iudices. 7. fam. 7
lectissima femina. 10. ad Att. 27. in epist. Antonii.
 in lecto te esse, quod ex pedibus laborares. 9. fam. 55
quatuor lecti & lectum. 5. ad Att. 30
lectulo libero nihil quicquam esse iucundius. 14. ad Att. 21
 in lectulo mori. 9. fam. 43
legari alicui. 3. ad Q. fra. 12
legataria provincia. 15. ad Att. 17
 quæ est aia Dionis legatio. 15. ad Att. 19
legatio ea Romam venerit. 12. ad Att. 30
legatio libera voti causa datur. 2. ad Attic. 44
legatio vniu. 14. ad Att. 50
legationem liberam mihi postulare. 11. fam. 1. in epist. D. Bruti.
legationem suscipere. 4. ad Att. 11
legationes liberæ, lege Iulia diffinitū tempus habebant. 15. ad Att. 21
legationes binæ profectæ erant contra leges ipsorum. 12. fam. 34. in epist. Lentuli.
legationes perficere vel reuocare. 1. fam. 9
legatus est negotiorum suorum causa in Africam, legatione libera. 11. fam. 46
legatū me esse Pompeio. 4. ad Att. 54
 me legatum iri non arbitror. 10. ad Att. 4
legato ac deprecatore. 15. fam. 41
 siue legato, siue Tribuno. mil. 15. fam. 13
legato tuo viticum eripuerunt. 12. fam. 7
legati. 1. ad Q. fra. 7
legati non ad pacem deprecandam, sed ad bellum denuntiandū missi. 12. fam. 52
legatorum nuntio paruisset. 12. fam. 52
legatos imperatorum alios fuisse à decē. 13. ad Att. 7
legatos misit se venturum. 15. fam. 15
legatos misissent milites inuito eo. 12. fam. 10. in epist. Cæsii.
legatos cū auctoritate mittere. 1. ad Att. 61
legatis nimis magnos sumptus decerni. 3. fam. 39
legiones sub signis armatæ. 10. fam. 76. in epist. Pollionis.
legionum septennum numerum alo. 11. fam. 18. in epist. D. Bruti.
legionarius & auxiliarius miles. 10. fam. 73. in epist. Pollionis.
legitima accessio commédationis. 7. fam. 15
legitimum ius exegeris ad summā illam feueritatem. 8. fam. 14. in epist. Cælii.
legitimum tempus non legis, sed libidinis tuæ. 7. ad Att. 35
 illam legi: volo tamen regustare. 13. ad Attic. 62
legendo conterere librum aliquem. 9. fam. 59
λεανδοτός consuetudo diuturna callum iam obduxit stomacho meo. 9. fam. 4
λεανδοτός obrepebat decessionis dies. 6. ad Attic. 41
 id tu lenies, si aliter acceperis ac debuit. 10. ad Att. 39
lenire se consolatione. 3. ad Q. fra. 30
lenitas patris. 10. ad Att. 10
ad lenitatem se dare. 13. fam. 23
lenitate dulcis. 5. ad Att. 20
lentum negotium, sed tamen est in spe. 1. ad Att. 28
lentē. 11. fam. 33. in epist. D. Bruti.
lentē aliquid ferre. 2. ad Att. 32
lentē aliquid probare. 2. ad Att. 1
Lentulus Clodii filius cum Metello Cretico & L. Flacco in Galliam contra Hel-

uetios legatus. 1. ad Att. 61
Lentulus forde perit. 9. fam. 44
Lentulus an Pompeius regem Alexandrinum reduceret. 2. ad Q. fra. 5
Lentulum aut restitutum. 10. ad Att. 38
 Alii appellatiuum, alii proprium nomen putant.
Lentulitas. 3. fam. 20
leones Antonii pertimescas caue. 10. ad Attic. 44
Leonides quo cum versabatur filius Ciceronis Athenis. 16. fam. 28. ex epist. Ciceronis filii.
Lepidus amicus, ironicē. 3. ad Q. fra. 25
Lepidus inconstans. ad Brut. 35
Lepidi inconstantia. 10. fam. 42
Lepidi lenissimi hominis amētia. ad Brutum. 39
Lepidi liberi in discrimen adducti propter ipsum Lepidum patrē. ad Brut. 27
Lepido statua in rostris statuta, deinde euerfa. ad Brut. 39
ad Lepidum & Antonium instrumentum regni delatum. ad Brut. 34
leporem veterem vocat sales veteres & factias. 9. fam. 32
λεπτός. 12. ad Att. 2
letho turpi pereamus. 10. ad Att. 36
leuauit me in incommodis, quibus idem affecerat. 9. ad Att. 70
 vt me leuarat tuus aduentus, sic discessus afflixit. 12. ad Att. 63
leuarunt me valde molestia: vtinam omnino liberaffent. 16. fam. 10
leuare dolorem & augere, contraria. 6. fam. 11
leuare fortunam alicuius. 5. fam. 50
leuare aliquem ægritudine. 5. fam. 38
leuare luctum. 5. ad Att. 21
 quæ leuare luctum possent. 4. fam. 20
leuatus, absolute, pro sanatus. 14. fam. 16
leuatio doloris, vel officii debuit. 12. ad Attic. 31
leuatio maior mihi afferri nulla potest. pro, nullum solatium. 4. fam. 13
leuatiō esse. 6. fam. 14
leuamen. 12. ad Att. 17.
leuamento esse. 12. ad Att. 57
Leucopetra, promontorium non longè à Tarento. 16. ad Att. 16
Leuense munus. 9. fam. 22
leue est ac nugatorium. 11. fam. 4. in epist. M. Bruti & Cæsii.
leuior sit apud te mea absentia. 14. ad Attic. 21. in epist. Antonii.
leuiorem esse eius quartanam. id est, remissile. vt alibi. 10. ad Att. 31
leuis ac lenius. 13. ad Att. 26
leuisimè tui exitum iudicii. 3. ad Q. fratrem, 36
leuitas acerbitati anteponenda. 1. ad Q. fra. 30
leuiter dolere. 11. ad Att. 9
leuiter inter se disident. id est, aliquantum. 1. ad Att. 25
leuiter significas. 11. ad Att. 41
lex Aelia. 2. ad Att. 26
lex Aurelia. 1. ad Q. fra. 55
lex Cæcilia. 2. ad Att. 26
lex Cincia. 1. ad Att. 71
lex Cornelia. 3. fam. 14. item 1. fam. 5. item 3. fam. 39
lex de sepulchris. 11. ad Att. 45
lex de collegiis. 3. ad Att. 23
lex Didia. 1. ad Att. 26
lex Domitia de sacerdotiis. ad Brut. 13
lex Fusia. 4. ad Att. 42
lex Gabina. 6. ad Att. 27. & 5. ad Att. 53
lex Iulia. 2. fam. 34. & 1. ad Att. 30. & 5. 16. ibidem, 48. & 6, 45

lex Julia de sacerdotiis. ad Brut. 13
lex Julia legationibus liberis tempus dif-
finiebat. 15. ad Att. 22
lex Julia rationes in provincia relinque-
re iubebat. 5. fam. 55
lex Iunia. 2. ad Att. 26. & 4. ad Att. 41
lex Licinia. 2. ad Att. 26 & 8. fam. 4. in epist.
Cælii.
lex Papia. 4. ad Att. 47
lex Plotia agraria. 1. ad Att. 58
lex Plotia de iudiciis. 4. ad Att. 51
lex Plotia de vi. 8. fam. 18. in epist. Cælii.
lex Pompeia. 10. ad Att. 12. & 13. ad Att. 63
lex Puppia. 1. fam. 9
lex Puppia & Gabinia. 2. ad Q. fra. 29
lex Roscia frumentaria. 2. ad Att. 47
lex Scatinia. 8. fam. 38
lex Sempronia. 1. fam. 23
lex Solonis non probanda. 10. ad Att. 2
lex sumptuaria. 7. fam. 47
lex sumptuaria Cæsaris neglecta, eo ab-
fente. 13. ad Att. 7
lex Variata & alimentaria C. Curionis. 8.
fam. 16. in epist. Cælii.
legis caput vnum & centesimum. 8. fam.
20. in epist. Cælii.
legis Curiatæ vsus. 1. fam. 55
non legis, sed libidinis tuæ. 7. ad Att. 35
legis quasi communis & humanæ con-
ditionis recordatio. 6. fam. 25
legem iactavit. 8. fam. 16. in epist. Cælii:
contra legem, & intra legem. 9. fam. 62
lege aliquid facere. 12. ad Att. 15
ea lege me compelliari. 8. fam. 37. in epist.
Cælii.
lege excepta. 7. fam. 47
quid in lege esset, quæ sui. 6. fam. 49
lege salua. 3. fam. 16
lege Scatinia postulandum me curant. 8.
fam. 38. in epist. Cælii.
leges Ælia & Fusia. 1. ad Att. 45
leges imponuntur. 16. fam. 16
leges Iulia. 2. ad Att. 44
legum interitus. 3. ad Q. fra. 19
leges historiarum negligere. id est, à veritate
discedere. 5. fam. 29
leges eas negligenter quibus est astrictus.
1. ad Q. fra. 8
legibus hoc præclare comparatum est. ad
Brut. 27
legibus per vim & contra auspicia feren-
dis author. 8. ad Att. 9
Libella, pars quædam assis. 7. ad Att. 9
libenti animo prolixoque aliquid facere.
16. ad Att. 49
me libente, eripies mihi hunc errorem. id
est, libenter patiar mihi à te eripi. 10. ad
Att. 11
libentissimo senatu vterentur. 1. ad Att. 53
libentissimis Græcis, pro, summa Græco-
rum voluntate. 13. fam. 87
libentissimis omnibus quid facere. 4. ad
Att. 10
libenter aliquem odisse. 13. ad Att. 64
non libenter, & non inuitus, contraria. 8.
ad Att. 25
libenter legi epistolam tuam, & librum
libentissime. 15. fam. 50
non modò libenter, sed etiam æquo ani-
mo legere possint. 12. ad Att. 4
liber exire dicitur. 6. fam. 26. 30. in epist. A.
Cæcinnæ.
si liber tibi placuerit, curabis vt & Athe-
nis sit, & in cæteris oppidis Græciæ. 2.
ad Att. 2
librum aliquem lentè ac fastidiosè pro-
bare. id est, omnia curiosè in eo exami-
nare vsque ad fastidium. 2. ad Att. 1
librum eius accersui. 16. ad Att. 30
ex eo libro partem milesimam vix intel-

ligo. 2. ad Att. 14
libri argutuli. 13. ad Att. 18
libri grandiores. 13. ad Att. 14
libri Latini mendosè & scribuntur, & v-
neunt. 3. ad Q. fra. 31
nihil libri, nihil literæ, nihil doctrina
prodest. 9. ad Att. 36
libri tui mihi pateant. 4. ad Att. 33
librorum corpora. 2. ad Q. fra. 30
librorum de Oratore ratio. 1. fam. 53
libros exire & foras dari, pro eodem. 13.
ad Att. 26
libros illos deuorasti. 7. ad Att. 14
cum libris suis in gratiam redire. 9. fam. 1
ex omnibus libris id nomen tollatur. 13.
ad Att. 57
in libris hæreo. 13. ad Att. 53
ex libris solis nullam artem cognosci pos-
se. 7. fam. 36
libellum composuit. 16. ad Att. 43. in epist.
ad Plancum.
libellum signatum accepi à te. 11. ad Att. 1
ex libellis eius animaduerti, qui in me
inciderunt. 11. fam. 19. in epist. D. Bruti.
librarius, qui cuiuslibet professionem in
tabulis publicas referebat. 13. ad Att. 45
si librarii descripserint. 12. ad Att. 16
si quid librarii mea manu non intelliget,
monstrabis. 16. fam. 31
librariorum menda tolluntur. 13. ad At-
ticum. 29
librarioli. 4. ad Att. 18
cum librariolo suo videtur obuisse lega-
tionem. 15. ad Att. 16
liber leſulus. 14. ad Att. 21
libera possessio. 13. fam. 100
ne odium meum quidem liberum esse. 3.
ad Q. fra. 30
vbicunq; liberum esse licebit mihi, Romam
esse iudicabo. ad Brut. 49. in epist. Bruti.
tantū abest vt liberū sit quicquā meæ rei
familiaris. id est, vacua sit aliqua pecu-
nia. 11. fam. 18. in epist. D. Bruti.
libero aliquo loco comoratur. 11. ad Att. 32
libera legatione legatus est. 12. fam. 46
liberè iocari, aut suspirare familiariter. 1.
ad Att. 56
liberè aliquem tractare. 6. ad Att. 33
liberalis & fraterna. 9. ad Att. 51
liberalis in populo valde fuit. 4. ad Att. 43
liberalis oratio. 6. fam. 46
liberale sermonis genus. 3. fam. 26
liberalem illum in me fuisse pro ipsius
in alios effusione. 7. ad Att. 14
minus liberale responsum. 3. ad Att. 24
aliquid lenius & liberalius quàm timeba-
mus. 6. fam. 37
liberales literæ. 14. fam. 26
liberalia festa. 12. fam. 53
liberalius viuo, q̄ solebam. 2. ad Q. fra. 18
liberalissimum decretum. 16. ad Att. 43
liberalitas dissoluitur. ad Brut. 6
liberalitatem in aliquè conferre. 7. fam. 18
liberalitate aliquem complecti. 13. fam. 43
in liberalitate manere. 13. fam. 64
liberalitate nostra nobis obsequentes. 10.
fam. 17. in epist. Planci.
liberaliter nunc agit. 10. ad Att. 16
liberaliter complecti. 13. fam. 25
liberaliter alicui polliceri. 5. ad Att. 24
liberaliter alicui respondere. 13. fam. 34
libertas immoderata. 1. ad Q. fra. 16
libertas patriæ vitæ amici anteponenda.
11. fam. 45
libertatis authores, vt quidam dicunt,
de Cæsaris interfectores, ironice di-
ctum. 11. fam. 48. in epist. Matii.
libertatis desiderio, odioque diutina ser-
uitutis. 11. fam. 14
libertatis ædes foro propinqua. 4. ad At-

ticum. 51
libertatis spem seruus aperit ostendere. 4.
ad Attic. 13
libertatem loquendi amo. 9. fam. 50
nihil tanti fuit, quo libertatem nostram
vederemus. ad Brut. 45. in epist. Bruti.
libertate in eo potissimum abutitur pop-
ulus, per quem eam est consecutus. 11.
famil. 20
libertate otiosa frui. 12. fam. 40. in epist.
C. Trebonii.
in quos tanta libertate verborum incur-
reret. 12. fam. 40. in epist. Trebonii.
libertate retinenda, qua nihil est dulcius.
15. ad Att. 25
libertate iam reminiscente, deinde rursus
oppressa. ad Octa. 41
pro libero fuit is seruus. 1. ad Q. fra. 46
liberi eandem calamitatem subirent, bon-
is publicatis, si pater de vi damnatus
esset. ad Brut. 27
liberi tyrannorum eodem supplicio affi-
ciuntur. ad Brut. 47. in epist. Bruti.
liberorum charitas amiciores parentes
Reip. redderet. ad Brut. 27
ad liberos qui nihil meruerūt, pœna per-
uenit. ad Brut. 40
apud liberos nulla est minantis autori-
tas. 11. fam. 6. in epist. M. Bruti & Cæsii.
liberos qui non susceperunt, beatissimi.
5. fam. 44
liberis dare operam. 9. fam. 52
liberis nostris prodenda tua gloria. 1. ad
Q. fra. 33
libero cum omni suspitione cupiditatis.
1. fam. 6
liberabam agrum eum. id est, eximebam
à lege. 1. ad Att. 62
liberaui hunc à Cæsare. 13. fam. 73
liberes fidem meam in eo. id est, præstes
quod de te pollicitus sum. 12. fam. 12
liberare ad facultatem ædificandi. 3. fam. 17
liberare gladiatores pro, corum pretium
seruare vel recipere. 4. ad Att. 19
liberare metu. 11. fam. 35
liberata familia. 14. fam. 12
liberata Rep. Antoniano latrocinio, sed
non dum omnino explicata. 12. fam. 56
liberatores nostri. 14. ad Att. 17
liberatores orbis terrarum. ad Brut. 43. in
epist. Bruti.
libertorum Cæsaris coniuratio. 14. ad At-
ticum. 6
libertos duos inueni & pauculos seruus.
4. fam. 37. in epist. Ser. Sulpitii.
libertis suis maiores nostri nõ multò se-
cus ac seruis imperabant. 1. ad Q. fra. 9
libidinis refecandæ, & coercendæ iuuen-
tutis. 1. ad Att. 57
quod positum est in alterius voluntate,
ne dicam libidine. 9. fam. 36
libidinum & languoris effœminatissimi
animi plenos. 16. fam. 36. ex epist. Q.
Ciceronis.
libidinosæ & delicatæ iuuentutis. 1. ad At-
ticum. 65
Libonis annalis. 13. ad Att. 40
librarius. Vide LIBER, libri.
licentia magna est gladiatorum. 4. fam. 31
licentiam cupiditatū obtinere. 10. ad Att. 7
ex qua licet pauca degustes. prolicet de-
gustare. 1. ad Att. 41
licebit cum solus ames. quod alibi dicit,
per me eum ames licet. 6. ad Att. 35
qui licuerit, pro licuit. 12. fam. 40. in epi-
stol. Trebonii.
liceret ei per omnes homines desinere. 7.
famil. 2
induxit animum, sibi licere quod veller.
14. ad Att. 22

licitum mihi fuisset. ad Octa. 40
liciturum esse. 2. ad Att. 4
licitatio. 11. ad Att. 34
licitatorem potius apponam. 7. fam. 6
Licinia lex. 8. fam. 4. in epist. Cælii. & 4.
ad Att. 42. & 2. ad Att. 26
licitorum illas nosti. 1. ad Att. 30
licitor sit non suæ, sed tuæ leuitatis appa-
rator. 1. ad Q. fra. 10
lictores laureati. 7. ad Att. 36
lictores populus dedit. 11. ad Att. 10
lictores omnibus Senatoribus dabat Ci-
cero in provincia. 12. fam. 47
si lictores hos molestissimos non habe-
rem. 8. ad Att. 2
lictores me impediunt. 7. ad Att. 41
lictores ademisse tuis etiã legatis. 12. fa. 64
lictores cum bacillis in turbam conieci.
11. ad Att. 10
licitorū meorū hæc molesta pōpa. 2. fa. 29
cū licitoribus inuitus cursarē. 10. ad Att. 34
licitoribus remotis. 9. ad Att. 2
Ligariana, oratio Ciceronis pro Q. Liga-
rio. 13. ad Att. 13
in oratione Ligariana erratum quoddam
Ciceronis. 13. ad Att. 56
Ligarianam præclare autoritas tua cō-
mendauit. 13. ad Att. 19
ligurirēt agrariam curationem. 11. fam. 36
Ligurino iuribus satisfacere. 5. ad Att. 41
limauit aliquid posterior annus de tua
prolixa beneficæque natura. 3. fam. 29
limatulo & palatulo tuo iudicio opus est
huc. 7. fam. 58
perpendiculari & linea disset vt. 3. ad Q.
fra. 2
neque mente, neque lingua, neque ore
confisteret. 2. ad Q. fra. 7
linguam continere, non parua virtus. 1.
ad Q. fra. 29
linguas hominum minus facillè vitare
possimus. 9. fam. 3
lippire. 7. ad Att. 47
lippitudo hæc mihi sine vlla lachryma
est. 10. ad Att. 46
λύπη tua quem in diem incurrat nescio.
7. ad Att. 27
liquidò dares id veritati. 15. fam. 26
liquidò negare aliquid. 11. fam. 45
liquidius iudicavi. 10. fam. 20
λύπος πολύ. 16. ad Att. 1. & 14. ad Att. 48
litrem contestabuntur. 16. ad Att. 38
litium & benevolentie iura. 7. fam. 28
schedula aut litera. 15. fam. 43
à quo adhuc nulla litera est. pro, nulla
epistola. vel, ne litera quidem vna. 14.
ad Att. 31
literæ manus. 7. ad Att. 8
literæ, nomen, subauditum. 15. ad Att. 46
literæ Alexandrinæ, id est, Alexandriæ da-
tæ, vt dicuntur Epiroticæ. 11. ad Att. 12
literæ antiquiores quàm ruere cœpit. 7.
ad Att. 62
literæ ardentes. 14. ad Att. 14
literæ ad eas, quibus. id est, quæ respon-
dent tuis, quibus, &c. 11. ad Att. 42
literæ Britannicæ. 7. fam. 18. vt alibi, Epi-
roticæ.
literæ cōtumuliosæ, minaces. 11. fam. 5. in
epist. Bruti & Cæsii.
literæ disertæ. 3. fam. 48
literæ Epiroticæ, id est, quas in Epirum
scribis. 11. ad Att. 66
literæ illius ab aliis ad nos commeant. 8.
ad Att. 23
literæ interire, aut aperiri, aut intercipi
possint. 1. ad Att. 24
literæ interiores. 3. fam. 41
literæ τῶν μακροχρόνων. 6. ad Att. 1
literæ languidiores. 11. ad Att. 19

literæ longiores & breuiores. 9. ad Att. 18
literæ matutinae & pomeridianæ. 12. ad
Atticum. 66
minaces & acerbæ literæ. 16. fam. 13
literæ multæ & reconditæ literæ in eo. id
est, doctrina non vulgaris. 15. fam. 53
literæ multiuoges. 14. ad Att. 10
literæ præposterè redditæ. 7. ad Att. 51
literæ perfugiū erant Ciceroni. 5. fam. 42
literæ resignatæ. 11. ad Att. 21
literæ pridie scriptæ, q̄ datæ. 11. ad Att. 11
literæ sana mente scriptæ. 9. ad Att. 19
literæ satis maturè perlatæ. 3. fam. 14
literæ stomachiosiores. 3. fam. 48
literæ triplices. 13. ad Att. 8
literæ tuæ semper secum afferūt aliquid.
10. ad Att. 43
literæ tuæ instillarunt mihi quiddā quo
starem. 9. ad Att. 18
literæ tuæ occultant multa. 3. ad Att. 25
literæ tuæ mihi volent obuiæ. 6. ad Att. 38
literæ vberiores. 11. fam. 53. alibi pleniores
vocat.
literæ vberimæ. 4. ad Att. 50. & 9. 18
literæ victrices in Senatu recitatæ sunt. 5.
ad Att. 45
literæ victrices, & literæ tumultum nun-
tiantes opponuntur. 5. ad Att. 45
literæ nimis veteres. 13. ad Att. 18
literarum aliquid ad te darem, vt loque-
rer tecum absens. 7. ad Att. 49
literarum caput erat. 14. ad Att. 33
nullum literarum diem à te desiderari. 12.
ad Att. 56
literarum genus vstratum. 4. fam. 38
literarū mearū omni varietate. 15. fam. 21
literarū nouo genere sum ad te vsus, vt
intelligeres non vulgarem esse com-
mendationem. 13. fam. 29
literarum officium à me requiras. 6. fa. 18
literarum silentium. 16. fam. 27. ex epistol.
Ciceronis filii.
literarum tarditas. 15. ad Att. 45
literarum tuarum particula. ad Brut. 41.
in epist. Bruti.
literarum tuarum veritas. 11. ad Att. 30
literarum ὀψιπλάγια. 7. fam. 55
literas à te mihi statim tuas reddidit. 2. fa-
mil. 34
in literas se abdere. 7. fam. 58
literas tuas pluribus epistolis accepi. 3. ad
Q. fra. 6
literas illis meo nomine conscribas. 11. ad
Atticum. 8
literas conficere. 11. ad Att. 8
literas frustra dem. 5. ad Att. 10
literas dare de aliqua re faciendā. 12. ad
Atticum. 15
literas tuas elicere volo. 7. ad Att. 41
literas tuas elicit mea loquacitas. 7. ad At-
ticum. 45
literas excidisse in via. 2. ad Att. 23
literas tuas longissimas quasque mihi gra-
tissimas fore. 7. fam. 58
literas crebras à nobis expecta, ast plu-
res etiam ipse mittito. 1. ad Att. 46
has literas velim existimes sœderis habi-
turas esse vim, non epistolæ. 5. fam. 20
literas eiusdem generis ad te misi. 11. ad
Att. 20
literas in publico proponere. 8. ad Att. 4
literas expectatissimas à te mihi reddi-
dit. 16. fam. 10
literas tuas crebro regusto. 13. ad Att. 15
literas mea manu. sub. scriptas. 5. ad Att. 25
per literas mihi ignoscit. id est, literas ad
me scripsit, in quibus mihi ignoscit. 10.
ad Att. 6
literas vorare. 4. ad Att. 30
literis atrocissimis percussus. 9. fam. 59

literis aliquid complecti. id est, de re ali-
qua scribere. 6. fam. 18
literis ea non committo. 4. ad Att. 6
literis ne quid committas quod, &c. 3. ad
Q. fra. 33
literis crebris nos appellato. 15. fam. 50
literis euotare aliquem. 10. ad Att. 44
literis creberrimis aliquem fulcire. 5. ad
Atticum. 55
literis interceptis cognoramus. 12. fam. 33.
in epist. Lentuli.
literis chirographum & signum appone-
bant. 2. ad Att. 51
nequæ hæc literis longioribus digna. 12.
ad Att. 12
literis quas cōmuniter cū aliis scripsisti
& is quas tuo nomine. 11. ad Att. 7
literis se inuoluere. 9. fam. 47
literis obstrepere alicui. 5. fam. 10
literis studere. 6. fam. 13
literis meis interioribus. 7. fam. 58
literis tuis variè sum affectus. 16. fam. 5
literis multorum & sermone omnium
perfertur ad me. 14. fam. 1
literis quas vulgò ad te mitto. id est, quas
do cui libet ad te ferendas, non certo ho-
mini. 3. ad Q. fra. 14
literis vnis. 13. fam. 43
vnis & alteris literis. 14. ad Att. 39
binis continuis literis. 10. fam. 36. in epist.
Planci.
à literis mutum tempus. 8. ad Att. 52
nisi in literis viuere, viuere haud possem.
9. fam. 61
in literis tuis antiquior dies fuisset scri-
pta, quàm in illius. 3. ad Q. fra. 6
ex literis illius. id est, vt ostendunt illius
literæ. 10. ad Att. 30
literulæ meæ desiderio tui oblauerunt.
16. fam. 18
literulæ tuæ solent esse copiosissimæ &
clarissimæ. 6. ad Att. 48
literulæ vacillantes. id est, vacillante ma-
nu scriptæ. 16. fam. 20
hoc literularum exarui. 12. ad Att. 1
literulas intermitti ne patiamur. 14. ad
Atticum. 5
litigare, & iudiciis turpibus confictari. 9.
fam. 60
λύπη videtur attulisse lex sumptuaria.
7. fam. 47
litus atq; aer, & solitudo mera. 1. ad Att. 55
litui βοώπιδο. 2. ad Att. 31
lituus professionis meæ. 11. ad Att. 25
luore impediuntur, ne à certo sensu & ve-
ro iudicet de nobis. 11. fam. 16. in epist.
D. Bruti.
L. Antonius cōcionat⁹ sordidè. 15. ad Att. 5
L. Brutius eques Ro. 13. fam. 62
L. Carteius C. Cæsii familiaris. 12. fam. 18
L. Cæsio datus plausus. 14. ad Att. 2
L. Castronius Pætus, Ciceronis familiaris.
13. fam. 26
L. Cæsaris legationem irridet. 7. ad Att. 58
L. Clodius. 3. fam. 7
L. Crafsi eloquentia. 12. ad Att. 63
L. Curfidius perneceffarius Ligariorum.
13. ad Att. 56
L. Curfidii nomen ex Ligariana oratione
sublatum. 13. ad Att. 56
L. Domitius stultissimus. 8. ad Att. 2
L. Egnatius Rufus eques Ro. 13. fam. 66
L. Fabatus in Mutinensi prælio interfecit⁹.
10. fam. 76
L. Flaccus in Galliam contra Heluetios le-
gatus. 1. ad Att. 61
L. Fufius Trib. pl. Pisonè & Messala Cofs.
2. ad Att. 18
L. Lamia à Gabinio Cos. propter Cicero-
nis amicitiam relegatus. 12. fam. 60
Kl. iii.

L. Lamia ob Ciceronis amicitiam a Gabi-
nio c o s. relegatus. 11. fam. 17
L. Lentulus, Flaminius filius. 3. ad Q. fr. 10
L. Lentulus Gabinium de maiestate pos-
tulavit. 3. ad Q. fra. 11
L. Lentulus Hortensii domum sibi & Cæ-
saris hortos & Baias desponderat. 11. ad
Att. 12
L. Lentuli merita in Remp. 11. fam. 19
L. Luceius Italici belli & ciuilis historia
scripsit. 5. fam. 28
L. Lucilius. 3. fam. 8
L. Messinius Senator Rom. 13. famil. 44
& 45
L. Metellus Trib. pl. tempore ciuilis belli.
9. ad Att. 14
L. Murcus Imp. exercitum in Syria C. Cas-
sio tradidit. 12. fam. 17
L. Papirius Crassus primus Papirius est
vocari desitus. 9. fam. 49
L. Papirius Cursor, homo valde honorat-
us. 9. fam. 49
L. Papirius Masso Aedilitius. 9. fam. 49
L. Papirius Mugillanus collega. L. Sem-
pronii Atratinii in Consulatu & Cen-
sura. 9. fam. 49
L. Paulus, C. Marcellus c o s s. 8. fam. 21.
in epist. Cælii.
L. Paulus duos septem diebus filios ami-
sit. 4. fam. 21
L. Piso C. Cæsarem generum suum sce-
leris condemnauit. 14. fam. 21
L. Plancus præfectus negotio agri Bu-
throtii. 16. ad Att. 43
L. Planci animus in Remp. 10. fam. 49
L. Planci animus in Rep. qualis. 10. fam.
23. & sequen.
L. Planci contra Antonium copix. 10. fa.
52 in epist. Planci.
L. Planci pater Ciceroni amicissimus. 16.
ad Att. 42
L. Racilius, P. Lentuli amicus. 1. fam. 16
L. Saufeius, Ciceronis familiaris. 7. ad Att. 1
L. Scipio. 9. ad Att. 61
L. Sempronius Atratinus in Consulatu
& Censura collega L. Papirii Mugilla-
ni. 9. fam. 49
L. Sestius P. Sestii filius ex C. Albini Sena-
toris filia. 13. fam. 17
L. Sullam imitaturus non sum. 9. ad Att.
24. in epist. Cæsaris.
L. Sylla ab Interrege dictator dictus. 9. ad
Att. 61
L. Titio Strabo, eques Rom. 13. fam. 16
L. Tullius, Ciceroni in Ciliciam lega-
tus. 15. fam. 17
L. Tullius, Ciceroni in Ciliciam legatus.
5. ad Att. 48
L. Valerius Iuriconsultus. 3. fam. 2
L. Veitii indicium. 2. ad Att. 63
L. Operis locatio. 1. fam. 41
locare in re aliqua operam, curam, indu-
striam, cogitationem, mentem, studia.
2. fam. 9
locatus in fide alicuius. 6. ad Att. 6
locuples author. 8. ad Att. 67
locuples tabellarius. 3. ad Q. fra. 39
quasi locupletior author quam Socrates,
mihi querendus sit. 8. ad Att. 6
locus est dandus fortunæ. 11. fam. 2. in
epist. D. Bruti.
locus copiosus ad frumento. 5. ad Att. 34
si nunc locus vllus est gaudedi. 9. ad Att. 21
non est locus ad terguerandum. 7. ad
Att. 4
loci detrahitio. 12. ad Att. 44
loci grauitas hic miserimè perferenda. 11.
ad Att. 43
loci non nihil illis dedisse secus existiman-
dum est, occasionem. 3. fam. 16

locum apud aliquè sibi querere. 11. fa. 50
in locum alicuius petere. ad Brut. 17. in
epist. Bruti.
in locum Hircii me subdas, & ad tuum a-
morem & ad meam obseruantiam. 10.
fam. 45. in epist. Planci.
vix in eo locum ad laudandū habere. pro,
vix eius laudationi sufficere. ad Brut. 33
in locum eius se reponi pateretur. ad Bru-
tum, 45. in epist. Bruti.
vnde in istū locū venit fideliter. 16. fam. 23
locum hunc totum valde grauitè perte-
xuit. 1. ad Att. 30
locū nullum prætermitto ornandi tui. id
est, tempus opportunū, vel occasione.
12. famil. 51
me in locū patris his successisse. ad Bru-
tum 29. in epist. Bruti.
rē loco facili aut difficili loco esse. 12. fa. 59
res loco perbono fuit. 6. ad Att. 3
in hoc loco diutius comorari. id est, in hu-
ius rei commemoratione. 11. ad Att. 16
non in loco reddix epistolæ. id est, in tem-
pestiue. 11. fam. 17
de loco alicui commodare. 13. fam. 99
ex loco æquo vel superiore. 3. fam. 21
ex superiore & ex æquo loco habitū ser-
mones. 3. fam. 22
ex loco inferiore aut superiore dicere. 2.
ad Att. 63
hoc loco multa perliberaliter. id est, tum.
10. ad Att. 14
hoc loco, pro tum verò. 15. ad Att. 21
locorum cōmunium & ædium sacrarum
farta te cta tueri. 13. fam. 23
λόγος. 13. ad Att. 21
λόγος. 13. ad Att. 21
Lollia mulier famosa. 9. fam. 53
non longè abieris. id est, ne procul exem-
pla petenda erunt. 7. fam. 36
longè gentium absunt. 12. fam. 47
nos longinqui. id est, longè remoti. 15. fa. 28
longus, pro nimis in scribendo. 1. ad Q.
fra. 28
longi subfellii indicatio & mora. 3. fam. 32
quod longum non erit, pro quo vulgò di-
citur, quod diu non durabit. 11. ad Att. 52
longa sunt quæ restant. id est, longo ser-
mone indigent. ad Brut. 36
longior fui superioribus literis. 6. fam. 8
lōgissima quæque epistola mihi optima
videtur. 16. ad Att. 28
longius progredior. id est, verbosius ad te
scribo. 9. fam. 42
longius sibi nihil fuisse, quam vt me vi-
deret. 11. fam. 41
longulum iter, & via inepta. 16. ad Att. 33
non loquacitas mea, sed beneuolētia ion-
giores facit epistolas. 6. fam. 14
loquacitas mea elicit tuas literas. 7. ad At-
ticum, 45
loquor aliquid, quod in solum, vt dici-
tur. 9. fam. 62
loquor de me apud te. id est, meas laudes
perdicō. 1. ad Att. 40. sic alibi.
loquor sine vlla ironia. 3. ad Q. fra. 25
loquor tecum, tanquam mecū. 8. ad Att. 53
sed quid loquor tu videbis. 12. ad Att. 8
quæ loquor, videntur subauscultare om-
nes Corycæi. 10. ad Att. 54
loquitur merum bellum. 9. ad Att. 57
loquitur res pro seipsa. 3. fam. 4
loquebatur perniciofa de mansione tua.
11. ad Att. 12
loquebatur res ipsa. 15. fam. 32
loquebantur vulgò. 16. ad Att. 26
locutus sum id tecum. 8. ad Att. 32
loquere tecum: te adhibe in consilium. 2.
famil. 12
loquerer tecum absens, cum coram id nō

liceret. 7. ad Att. 49
loqueretur ea de te quæ ego audire vellē.
11. ad Att. 36
loqueretur pro me apud te res ipsa. 3. ad
Attic. 1
loqueretur quædā palām multis audien-
tibus. 11. ad Att. 18
loquar verum. 9. ad Att. 38
loqui de te cōtra dignitatē tuā. 13. fam. 42
loqui extrema quædam. 15. ad Att. 37
loqui feruenter est cōptum. 8. fam. 19. in
epist. Cælii.
loqui fortiter. 12. fam. 47
loqui nimis indulgenter. 9. ad Att. 31
loqui improbissimè. 15. ad Att. 13
loqui pessimè. 11. fa. 32. in epist. D. Bruti.
hæc parietes ipsi loqui posse videantur.
6. fam. 9
loqui te ipsum tecum. 12. fam. 7
loqui τὸ ἑαυτοῦ. 5. ad Att. 49
nihil loquens nisi classes & exercitus. 9.
ad Att. 6
Lucanicis tuis solebam antea delecta-
ri. 9. famil. 40
luci inter forum & campum Martium. 4.
ad Att. 16
Lucilii. 9. fam. 32
Lucili libertas in eos, in quos inueche-
tur. 12. fam. 40. in epist. Trebonii.
Lucense municipium. 13. fam. 26
lucerna eadē hanc epistolam scripsissem,
qua inflammaram tuam. 8. ad Att. 7
nisi lucerna me deseret. 7. ad Att. 30
lucet. Iam deest quid scribam, & lucet. 5
ad Att. 7
plura garrere cupiebam: sed lucet, vrget
turba. 6. ad Att. 29
si iudicatum erit meridie non lucere, cer-
tus erit competitor. 1. ad Att. 2
lucescere. 15. fam. 17
Lucretii poemata cuiusmodi. 2. ad Q. fr. 26
in illo Lucretino tuo sole apricationem
tecum vnā malim, &c. 7. ad Att. 38
de lucro viuere. 9. fam. 41
in luctum detrusus. 1. ad Q. fra. 58
luctum ex aliquo percipere. 14. fam. 1
luctum leuare. 3. ad Att. 21
quæ luctum leuare possent. 4. fam. 10
de luctu minuendo scripsit librum Cice-
ro. 12. ad Att. 25
in luctu esse. 9. fam. 9
luctus maximos vetustate tollit diutur-
nitas. 5. fam. 46
lucubratio, pro epistola noctu cōscripta.
9. fam. 3
lucubrationibus multis cōmentata ora-
tione. 16. fam. 35. ex epist. Q. Ciceronis.
luculentè. 14. ad Att. 47. & 3. ad Q. fra. 17
luculenter opus terebatur. 3. ad Q. fra. 27
luculentus author. 10. ad Att. 46
luculentus caminus. 7. fam. 20
luculentus homo. 2. ad Att. 31
luculentus scriptor. 7. ad Att. 53
luculenta nauigia. 16. ad Att. 12
luculentum factum. 10. ad Att. 42
luculento camino vtendū cenfeo. 7. fa. 20
luculentioribus verbis & pluribus rē ean-
dem comprehenderat. 12. ad Att. 25
luculentissima legio tironum. 10. fam. 52.
in epist. Planci.
Lucullus Græcum poema condidit. 1. ad
Atticum, 46
Lucullus quid dixerit de suis historiis. 1.
ad Att. 66
Lucullus quo facilius Græcas suas histo-
rias probaret Romani hominis esse, in
iis barbara quædam & obsoleta disper-
sit. 1. ad Att. 66
lucus Pisonis Romæ. 2. ad Q. fra. 11
ludibrio esse. ad Brut. 1

neque me absentem ludibrio læsum iri. 5.
fam. 1. in epist. Q. Metelli.
ludibundi eod peruenimus. 16. fam. 10
ludum aperire. 9. fam. 43
ludum alicui suggerere. 12. ad Att. 59
in ludum discendi non lusionis cum du-
cens. 3. ad Q. fra. 26
ludi Græci aut Osci. 7. fam. 3
ludorum explosiones. 8. fam. 35. in epist.
Cælii.
ludorum missio. 5. fam. 35
ludos committere. 3. ad Q. fra. 26
lugeamus quam honestissimè. 4. fam. 2
lui ponis scelera. ad Brut. 27
quasi lumen aliquod, extinctis cæteris,
elucere sanctitatem tuam. 4. fam. 7
prædiorum scito mihi vicinum illum lu-
men esse. 2. ad Q. fra. 24
lumen. Libri de iure ciuili doctorem lu-
menque desiderant. 7. famil. 36
si lumine secundo te hic offendero, id est,
cras. 7. ad Att. 67
lumina ingenii. 2. ad Q. fra. 26
lumina dimiseramus, nec satis lucebat.
16. ad Att. 33
non ante lunam nouam. 10. ad Att. 15
Lupercal. 7. famil. 37
Lupus, familiaris Ciceronis. 11. famil. 10
Lupus Prætor de agro Campano in sena-
tu contra Cæsarem egit accuratè. 2. ad
Q. fra. 1
Lupus Trib. pl. 1. famil. 5
lupus in fabula. 13. ad Att. 46
lurco quidam, homo claudus, trib. pl. le-
gem de ambitu tulit. 1. ad Att. 45
lusionis ludus. 3. ad Q. fra. 26
lustrò, quod iam desperatum est. 4. ad At-
ticum, 51
lustrare exercitū. 5. ad Att. 38. & 15. fam. 13
lustris superioris reliqua publicanis con-
seruaram. 2. fam. 25
sub lustrum censeris, germani negotiato-
ris esse. 1. ad Att. 60
in lustris & in vino quæ cōmentatio po-
tuit esse. 12. fam. 4
lux Asiæ. 1. ad Q. fra. 6
mea lux, meum desiderium. 14. famil. 5
lucis aliquid afferre nostris rebus. 2. ad At-
ticum, 2
lucem aspiciere vix possum. 3. ad Att. 5
lucem omnino fugeram. 3. ad Attic. 31
prima luce eo sum profectus. 4. famil. 36.
in epist. Ser. Sulpitii.
in luce Asiæ, in oculis prouinciæ, atque
in auribus omnium gentium esse po-
sitam. 1. ad Q. fra. 6
Cin Lycæonia apud Ionium. 15. fam. 13
lychnuchus ligneolus. 3. ad Q. fra. 32
Lycurgei à principio fuimus. 1. ad Att. 16
quis est tam lynceus, qui, &c. 9. fam. 3
à Lysippo cur potissimum fingi vellet
Alexander. 5. famil. 33

M

Macedonem videri. 11. ad Attic. 3. pro loco
amoenissimo.
Macer Licinius, P. Vatini accuator. 2. ad
Quint. fra. 13
maceria. 16. fam. 24
machærophoris centum sequentibus. 2.
ad Q. fra. 24
machinas omnes adhibeam ad id. ad
Brut. 59
macies. De mea sollicitudine maciēque ti-
bi narraffe. 3. ad Attic. 21
tralatum in Macrocolom. 16. ad Att. 7
in Macrocola impensam fecimus. 13. ad
Atticum, 32
maçte scribas. 6. ad Att. 50

maçte virtute. 12. ad Att. 9
agripetas eiectos à Buthrotiis. Maçte. 15.
ad Att. 49
Macula, nomen proprium viri. 6. fam. 51
macula populi deleta. ad Brut. 35
maculosi senatores. 1. ad Att. 37
in dies singulos magis magisque. 6. fa-
mil. 11
non magistratus, sed tyranni satellites. 14.
ad Att. 6
magistratus vnicus ædilitas creari solebat
in Arpinati municipio. 13. famil. 24
magistratu abeuntem, concionis habende
potestate priuauit. 5. famil. 5
in magistratibus vrbanam administra-
tionem Reipub. tibi prouincialem de-
dit. 1. ad Quint. fra. 32
magister adeit. 7. famil. 45
magister in publicanorum societate. 13.
famil. 19
magister ludorum. 3. ad Q. fra. 36
magistrum me ei profitebor. 2. ad Quint.
fratrem, 31
si me magistrum tuum amas. 16. famil. 5
mihi tanquam magistro esse affixum. 3.
ad Q. fra. 13
pro magistro operas dedit in portu &
scriptura Asiæ. 11. ad Atticum, 12
pro magistro operas dare. 13. famil. 87
magistro te, breuitatem secutus sum. 11.
fam. 40
magistros facere. 6. ad Atticum, 13
Magius Marcellum interfecit. 13. ad Atti-
cum, 11
magnificè illa explicamus. 15. ad Attic. 27
magnificum & lautum. 9. famil. 39
magniloquentia Homeri. 13. famil. 28
magnitudo animi, ingenii, atque consilii.
9. fam. 30
magnitudine amplissimum. 1. ad Quint.
fratrem, 32
in magnitudine summa animi, multa hu-
manitate temperatus. 4. ad Att. 21
magno opere accersitus. 13. ad Att. 37
magnopere peto à te. 10. fam. 81. in epist.
Lepidi.
magnopere putavi oportere. 6. famil. 41
magnopere opere abs te peto. per tmesim.
15. fam. 59
Magnus, cuius cognomen consensit. 2.
ad Att. 32
magnus Consul & Consularis. 10. fam. 12
magnus prætextatus illo die fui. 6. ad At-
ticum, 18
magnus veterator. 2. ad Q. fra. 30
magni esse mihi famam. id est, magni à
me fieri, vel magnæ mihi curæ esse. 10.
ad Att. 26. in epist. Antonii.
magnum atque honestum te esse. 11. fam.
6. in epist. M. Bruti & Cassii.
valde magnum facis. 1. ad Q. fra. 41
quicquid erit, non modò magnum, sed
etiam paruum, scribes. 14. ad Att. 2
magnum quid & multæ cogitationis at-
que otii. 2. ad Att. 34
magno timore esse. 5. ad Att. 26
magna pecunia. 11. ad Att. 5
magna res, id est, magni pretii. 12. ad Atti-
cum, 62
magnam partem. 16. ad Att. 15
magnam partem, id est, ex magna parte.
9. fam. 32
nullam rem neque tam magnam, neque
tam paruum putet, quæ, &c. 5. fam. 26
maiestas est, ne in quemuis impunè de-
clamare liceret. 3. famil. 45
maiestatis accusauit. 3. ad Q. fra. 19
maiestatis diminutionem non solum iu-
ris nostri, sed etiam imperii, populique
Rom. 12. fam. 33. in epist. Lentuli.

maiores in modum mihi gratum. 13. fa-
mil. 31
maiores in modum petere. 13. fam. 5
maiores partem nihil curare. id est, ex
magna parte, vel ex maiori parte. 8. fa.
28. in epist. Cælii.
maiores nostri libertis suis non multo:
secus ac seruis imperabāt. 1. ad Q. fra-
trem, 9
maiorum nostrorum clementia. 5. fam. 1.
in epist. Q. Metelli.
maiorum nostrorum sepultæ reliquæ.
ad Octa. 47
maiorum suorum autoritate satis com-
mendati fidei tuæ. 13. fam. 50
ex maiorum dignitate eum honorem à te
administrari. 15. fam. 34
maiorum more, sine furo ac fallaciis. 1. ad
Att. 1
maiorum similem aliquando fore po-
pulum Romanum. 12. fam. 48
maiorum mos. 13. fam. 20
malè acceptus in oppugnado. 12. fam. 18.
in epist. Lentuli.
malè me oderit. 14. ad Att. 2
malè mihi sit, si vnquam quicquam tam
enitar. 13. ad Att. 33
malè narra de illo. id est, malum & tri-
stem nuntium affers. 16. ad Att. 36. con-
tra dicitur, Bene narra.
malè pugnare, hoc est vinci. 1. ad Att. 61
malè redempta publica. hoc est, carè vel
magnò. 1. ad Q. fra. 15
maledicere alteri, si vnquam quicquam tam
esse. 6. fam. 27. in epist. A. Cæcinnæ.
maleuolentiæ hominum in me occurre,
11. fam. 19. in epist. D. Bruti.
maleuolorum sermones minus commo-
di. 2. fam. 35
in maleuolorum voculas incurrere. id est
obstructiones. 2. fam. 30
multo que malum. 11. ad Att. 44
malle potius. 14. ad Att. 23. in epist. An-
tonii.
nisi tua malitia affuisset. 15. ad Att. 45
non malus homo. id est, fraude & mali-
tia carens. 10. familiar. 42. in epistola
Planci.
hoc malum est: sed illud, scelus. 10. ad At-
tic. 19
malum nihil, nisi quod turpe sit. 10. ad
Att. 8
malum: nisi hoc peius sit. 4. famil. 16. in
epist. Ser. Sulpitii.
malum non fuit scribi illam epistolam,
13. ad Att. 34
primi cuiusque mali excidendi causa sit,
vt aliud renascatur illo peius. ad Brut.
9. in epist. Bruti.
mali nihil est quod non & sustineam &
expectem. 11. ad Att. 24
nihil mali fingi potest quo non vrgeat. 11.
ad Att. 32
tantum mali factum est, quantum boni,
ad Brut. 39
multo malo. 15. ad Att. 36
malum subire. 7. ad Att. 34
malorum Ilias. 8. ad Att. 28
in duobus malis cum fugiendum maius
sit, leuius est eligendum. ad Octa. 46
pro malis temporum non est quod mo-
lestè feras. 6. fam. 7
malis ab aliquo oneratus. 9. fam. 46
in malis omnibus acerbius est videre
quam audire. 6. fam. 13
vt in malis. 1. ad Q. fra. 30
nec ero, vt in malis, imparatus. 9. ad Att. 23
malis alienis laborare. 4. fam. 6
in his malis hominem se præbuit. 15. fa-
mil. 46

malis orbiculatis passis esse videntur. 8. fam. 43. in epist. Cælii.
 Mamuræ diuitiæ. 7. ad Att. 19
 manant hæc ita. 15. ad Att. 10
 malum illud manabat, & ita corroboratur quotidie, vt, & c. 12. fam. 1
 mancipium pro Græco κτήνη. 7. fam. 52. in epist. M. Curii.
 sui iuris ac mæcipii esset Respub. ad Brutum, 45. in epist. Bruti.
 mancipio aliquid ab alio accipere. 1. ad Attic. 3
 mancipio dare. 13. ad Att. 64
 mancipio & nexu proprium esse alicuius. 7. fam. 53
 secundum mancipium satisfactiones. 5. ad Atticum, 1
 mancipia ex omni genere collecta. 8. ad Atticum, 18
 de mancipiis ei quæ tibi videbitur, attribuas. 11. ad Att. 37. sequenti epistola dicit, Pueros attribue ei quot & quos videbitur. 39
 ita tibi hoc mando, vt dubitem an etiam te rogem vt pugnes ne intercaletur. 5. ad Att. 15
 mandem his vt me excusent. 11. ad Att. 45
 mandatum habere de omnibus rebus. 4. fam. 3
 mandata mea explica. 13. ad Att. 19
 mandata plura verbo quam scriptura legato dedimus. 10. fam. 17. in epist. Planci.
 mandata pacis mihi das ad Cæsarem. 8. fam. 48. in epist. Cælii.
 mandata tua mihi exposuit, & literas reddidit. 11. fam. 10
 mandatorum libellus. 6. ad Att. 3
 mandata mea digeris, persequare, conficias. 2. ad Q. fra. 32
 mandata nostra exhaurias. 5. ad Att. 4
 mandata alicui ad alium dare. 8. ad Atticum, 33
 mandata deposcere. 5. ad Att. 4
 mandata recipere & efficere. 1. ad Att. 33
 pro mandatis abusus est sermone aliquo arrepto. 7. ad Att. 46
 me ex tuis mandatis ea monuit, quæ, & c. 3. fam. 5
 à mane cornam querere. 9. fam. 63
 multo mane. 5. ad Att. 7
 mansimus in eo. 9. ad Attic. 67
 manere in cautione. 1. ad Q. fra. 46
 manere in conditione. 7. ad Att. 50
 manere in eo sui beneficium. 13. fam. 61
 manere in liberalitate. 13. fam. 64
 manere suo statu. 5. ad Attic. 15
 manere hæc. 11. ad Att. 34
 mansio. 8. ad Att. 55. & 11. ad Att. 12
 mea mansionis tuæ permissio. 3. ad Q. fratrem, 7
 mansionem suam deplorat. 1. ad Att. 39
 de tua mansionem aut decessione. 4. fam. 14
 Manilius Iuriconsultus. 7. fam. 18
 manipularis. 9. ad Att. 35
 Manilianum, villa Q. Ciceronis. 3. ad Q. fratrem, 1
 μάριος δ' εὐσεύς. 7. ad Att. 45
 apud Mantineam moriens Epaminondas. 5. fam. 31
 non illæ manubiz meæ, sed operis locatio mea fuerat. 1. fam. 41
 ita fideliter, vt si manumissus esset à me. 13. fam. 39
 manus à me absteineam. 3. ad Att. 6
 manus afferam vulneribus meis. 3. ad Atticum, 12
 quum manus ad os apposuit. 8. fam. 3. in epist. Cælii.
 manus dedisti. id est, non repugnasti. 16.

ad Att. 7
 manus dare. 1. ad Att. 56
 manus suas non in defendenda repub. sed in plaudendo consumere. 16. ad Atticum, 5
 manus firma euocatorum. 15. fam. 13
 manus literæ. 7. ad Att. 8
 manus Cæsaris & victoria & fide præstas. 7. fam. 15
 manus paruula peditum. 11. fam. 16. in epist. D. Bruti.
 manus quas iustius in Lepidi perniciem armasset, sibi afferre conatus est. 10. fam. 48. in epist. Planci.
 manus sustulimus. 7. fam. 14
 ad manum accedentes muli barbati in piscinis. 2. ad Att. 7
 manum fuisse iuuentutis. 2. ad Att. 61
 manum habere. ad Brut. 12
 manum illam tu mihi cura vt præstes. 1. ad Attic. 3
 manum requirent mei familiares, aut signum. 11. ad Attic. 4
 manum de tabula. 7. fam. 45
 eadem manu poterit conciones concitare. 1. ad Q. fra. 57
 de manu in manum tradere. 7. fam. 15
 si quid mea manu non intelligent librarii. 16. fam. 31
 plena manu aliquem laudare. 2. ad Atticum, 66
 manu mea scriptas literas ad te misi. 3. fam. 13
 tua manu erant epistolæ. sub. scriptæ. 7. ad Attic. 8
 manu sua scribere epistolas. 7. fam. 34
 hoc manu mea. sub. scripti. 13. ad Att. 37
 manu stare. 5. ad Att. 34
 quæ in manibus sunt attendere. 11. fam. 21. in epist. D. Bruti.
 manibus ad tergum reiectis. 10. fam. 71. in epist. Pollionis.
 de manibus elapsus. 1. ad Att. 40
 in manibus aliquem habere. id est, ei blandiri. 1. fam. 36
 in manibus habere spem. 10. fam. 15. in epist. Planci.
 in manibus tenere. 2. ad Att. 10
 in manibus est res. 6. ad Att. 30
 manibus gypsatis. 11. fam. 16
 in Marathonica pugna cecidit Hippas, Pisistrati filius. 9. ad Att. 37
 Marcelli casus. 13. ad Att. 10
 de Marcelli interitu Cæsarem purgat. 13. ad Att. 11
 Marcellum, cui maxime succensebat, restituit Cæsar. 6. fam. 23
 Marcellorum familiaris dignitas. 5. fam. 1. in epist. Q. Metelli.
 Marcellini cum Marcellis sanguine coniuncti. 15. fam. 31
 mare clausum. 2. ad Q. fra. 11
 mare difficile. 16. fam. 11
 mare infestum habebimus. 9. ad Att. 71
 mare superum & inferum. 9. ad Att. 7
 qui mare teneat, eum necesse rerum potiri. 10. ad Att. 11
 in maritimis sum, absolute dictum. 2. fam. 30
 Marius an rectè arma contra patriam tulcrit. 9. ad Att. 37
 Mario dirus ille dies Sullanus. 10. ad Atticum, 24
 Marius scripsit Cicero. 12. ad Att. 63
 Mars belli communis. 6. fam. 11
 Martis templum in via Appia. 5. ad Quint. fratrem, 31
 Matrem spirare dices. 15. ad Att. 20
 Martia legio. 10. fam. 63. in epist. Galbæ. & 11. fam. 35. in epist. D. Bruti.

matrem nostram facere memini. 16. fam. 35. ex epist. Q. Ciceronis.
 aut ne quid ex eadem matre postea nati esset. 11. ad Att. 11
 matricida. 1. ad Q. fra. 37
 materiam sermonum dare. 1. ad Q. fr. 37
 materiam probabilem nacti sermonis. 3. fam. 14
 Matius. 9. ad Att. 46
 Matius, Cæsaris familiaris. 6. fam. 40
 matrimonium dotale. ad Octa. 48
 matrimonio seruire. 14. fam. 11
 Matrinius. 1. fam. 18
 maturo tempore. 10. fam. 14. in epistol. Planci.
 maturè. 3. ad Q. fra. 9
 maturè perlatæ literæ. 3. fam. 14
 maturè cras nos videbit. 10. ad Att. 44
 maturè, id est, propediem. 10. fam. 55
 matures venire. 4. ad Att. 6
 maturarem venire. 10. fam. 41. in epistol. Planci.
 maturefcit Cælianum illud. 10. ad Att. 48
 maturitas animaduertendi. 9. fam. 30
 maturitas ætatis abest. 6. fam. 50
 maturitas eius rei. 3. ad Q. fra. 33
 maturitas inducendi s. c. 1. ad Att. 70
 maturitate ætatis ad prudentiam. 4. fam. 13
 matutina tempora lectuunculis consumperis. 7. fam. 11
 Maurorum equitibus leuem armaturam opponere. 10. fam. 64. in epist. Galbæ.
 domus celebratur ita vt cum maxime. 1. ad Q. fra. 10
 maxime liberalissima. id est, inter cæteras omnes. 12. ad Att. 49
 maximæ pœnæ. id est, grauissimæ. 11. ad Att. 17
 æs alienum maximum amplissimorum virorum. 7. fam. 9
 omnia maxima minima mittere. 3. ad Q. fra. 8
 Medæ ignouerunt matronæ opulentæ. 7. fam. 16
 te quasi me alterum, accuso. 3. ad Att. 24
 mecum sunt illa, vbicumque sum. intelligit curas & molestias. 12. ad Att. 60
 mecum recordatus essem diligentius. 5. fam. 47
 mecum te esse puto, quod meam rem agis, & videre videor quomodo agas. 11. ad Att. 7
 medicina imbecillior est quam morbus. 10. ad Att. 46
 medicina non adhibenda desperatis. 16. ad Att. 40
 medicina non minus esset probanda, quæ sanaret vitiosas partes Reipub. quam quæ execret. 2. ad Att. 7
 medicina sit erranti cõfessio. ad Octa. 46
 medicina temporis. id est, quam diuturnitas affert morori. 5. fam. 47
 medicinam accipere, fortis erat ægroti. 12. ad Att. 27
 ad medicinam Reipub. accedere. 2. ad Q. fra. 39
 medicinam deus aliquis mihi fecisse videatur. 14. fam. 16
 medicinam perpetuam ab aliqua re petere. 5. fam. 43
 medicinam querere. 2. ad Att. 59
 medicus Panfæ de morte eius insimulatus. ad Brut. 15. in epist. Bruti.
 medici curationes. 16. fam. 6
 medico honos haberetur. 16. fam. 11
 medico mercedis quantum posset promitti iubero. 16. fam. 20
 medico puto aliquid dandum esse, quod sit studiosior. 16. fam. 6
 medico salus propolita est. 8. ad Att. 16

medicum summum tantus improuiso morbus oppresserit. 15. ad Att. 1
 mali medici in aliis scientiam profitentur, ipsi se curare non possunt. 4. fam. 18. in epist. Ser. Sulpitii.
 medici folius salutis, alyptæ etiã virium & coloris rationem habent. 1. fam. 41
 medicos cogere. 4. fam. 36. in epist. Ser. Sulpitii.
 si mediocris modo fortuna Reip. nos adiuuerit. 10. fam. 32. in epist. Planci.
 mediocres & parua potius. 1. ad Q. fra. 45
 meditari ad rem aliquam. 2. fam. 3
 meditari conatum suum in alicuius perniciem. 5. fam. 5
 qui se mediũ esse vult. id est, neutram in partem inclinare. 10. ad Att. 34. ex epist. Antonii.
 in medium eam rem nõquam protulisse propter periculi metum. 15. fam. 8
 in medio dolore ac desiderio tui. 2. ad Q. fratrem, 33
 vtra ergo castra: media enim ille tollit. id est, cogit alterutra sequi. 15. ad Att. 38
 mediustidius. 15. ad Atticum, 15. in epist. Hircii.
 mediustidius nã. 4. ad Att. 18
 medullis mihi inclusa. 15. ad Att. 10
 in medullis mihi hæres. 15. fam. 44
 Megara. 4. fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii.
 Megarica signa. 1. ad Att. 16
 mel ac delicias tuas. 8. fam. 18. in epist. Cælii.
 Melita minus quadringentis milibus ab vrbe distat. 3. ad Att. 3
 mellitus, pro, dulcissimus & suauissimus. 1. ad Att. 55
 mellitum Ciceronem appellat Cicero filium suum. 1. ad Att. 55
 melius) melior casus. 11. fam. 1. in epist. D. Bruti.
 meliorem facere exercitum. 10. fam. 37. in epist. Planci.
 meliorem fieri. id est, mitiorem, placabiliorem. 14. ad Att. 45
 meliorem rem fecit. 14. fam. 12
 meliores laudes. 15. fam. 33
 meliora & desperatiora, contraria. 6. fam. 56
 melius est illi. id est, iam propè conualluit. 11. ad Att. 43
 melius esse nuntiant. id est, illum melius habere. 6. ad Att. 46
 melius id statuere, quod tutius sit. 8. fam. 41. in epist. Cælii.
 nec est melius quicquam, quam vt, & c. 13. ad Att. 14
 melius quidem in pessimis nihil fuit. 11. ad Att. 47
 melius quotidie expectans. id est, meliorem rerum statum. 6. fam. 18
 meliusculè esse illi. 4. ad Att. 22
 meliusculè tibi esset. 16. fam. 11
 το μέντοι καὶ ἐξ ὀδύνης. 9. ad Att. 44
 membranulam fumant ex qua iudices fiant. 4. ad Att. 18
 membris reliquis non parcere eum qui caput ipsum reliquisset. 8. ad Att. 1
 memet ipsum mihi. 3. fam. 42
 meminere te dubitare, & meminere me audire. 6. fam. 18
 ex magnis caloribus: non enim meminimus maiores. 3. ad Q. fra. 1
 memento, per parenthesis positum. 9. ad Att. 20
 meminere rectè. 12. ad Att. 31
 meminere hoc facere. 15. ad Attic. 45
 Memmius vxorem M. Luculli suis sacris inuitauit. 1. ad Att. 57
 vt memoria mea est. 13. ad Att. 41

memoria nostri tua. 12. fam. 41
 memoria tua nostræ necessitudinis. 13. fam. 91
 memoria verissime propagata. ad Octauium, 45
 memoriz dignitas. 5. fam. 33
 memoriz præterita recordatio. 2. ad Q. fratrem, 4
 memoriz prodèdis virorum fortium factis. 6. fam. 42
 memoria tuæ causa des literarũ aliquid. id est, vt reucas tibi in memoriam. 13. fam. 67. Vulgo etiam memoriam vocamus.
 memoria tuæ dare operam. 8. fam. 1. in epist. Cælii.
 memoriz repetere præterita. 11. fam. 41
 memoriam monumentis consecrare. 1. ad Q. fra. 33
 decedens memoriam tui quam iucundissimam relinque. 1. ad Q. fra. 41
 in memoriam patris pondus est apud rusticos. 4. ad Att. 49
 memoriam posteris quoque prodat nostræ amicitia. 8. fam. 7. in epist. Cælii.
 memoriam prætere. 3. fam. 36
 memoriam alicuius tenere. 6. fam. 6
 memoria nostræ veteris amicitia. id est, recordatione. 5. fam. 50
 memoria absentem colere. 15. fam. 53
 tua memoria sui delectatur. 13. ad Att. 2
 sint euulsa ex omni memoria, vitæque nostra. 5. fam. 19
 quidam ex annalium memoria. 1. ad Q. fratrem, 6
 memoria & scientia aliquid comprehendere. 6. fam. 57
 memoriola vacillare. 12. ad Att. 1
 memorabilis. ad Brut. 34
 μέμνησθε μοι mihi quandam iniquissimam. 13. ad Att. 62
 μέμνησθε fugere non potero. 13. ad Att. 15
 Menander, seruus Ciceronis. 16. fam. 21
 mendum magnũ continent. 14. ad Att. 50
 mendum scripturæ litura tollitur. 6. fam. 12. in epist. Cæcinnæ.
 menda librariorum tolluntur. 13. ad Atticum, 19
 mendax aut auarus. 10. ad Att. 38
 mendacis aliquem onerare. 3. fam. 39
 Menelaum solum ille pastor Idæus contempserit. 1. ad Att. 57
 mens, pro animi affectibus. 3. ad Att. 10
 quæ mens eum aut quorum consilia à tanta gloria auocant. 10. fam. 53, 54. in epist. Planci.
 mens addita videtur meis ædibus. 4. ad Atticum, 25
 mens integra, & error mentis, opponuntur. 3. ad Att. 18
 mētis meæ sensus, aut omnino vitæ status. 4. ad Att. 12
 mentis errore me ex dolore afficit. 3. ad Atticum, 18
 mentem exturbare. 1. ad Q. fra. 58
 quid tibi in mentem venit. 15. fam. 45
 nec mihi quicquid in mentem venit optare. 4. fam. 39
 neque mente, neque lingua, neque ore confiteret. 2. ad Q. fra. 7
 à mente deserit. 3. ad Atticum, 21
 ab illa mente desisteret. 5. fam. 6
 mente tora, omnique animi impetu in Reipub. incumbas. 10. fam. 9
 mente pessima & infidelissima esse. 11. fam. 1. in epist. D. Bruti.
 mente tua diuina prospexisti. 11. fam. 27. in epist. Lentuli.
 mente sana scriptæ literæ. 9. ad Att. 19
 mensa secunda apposita hæc scripti. 14.

ad Att. 48
 menta non obsconè sonat, verum eius di minutiuum. 9. fam. 53
 cuius rei mentio nulla, viuo illo. 14. ad Att. 16
 mentionem alicuius cum summa laude facere. 13. fam. 43
 mentionem tui intermittere non sinit. 5. ad Att. 15
 mentiuntur persape frons, oculi, vultus: oratio verò sæpissime. 1. ad Q. fra. 11
 mera solitudo. 1. ad Att. 55
 merum bellum loquitur. 9. ad Att. 57
 mera scelera hic loquuntur. 9. ad Att. 52
 meras proscriptiones, meros Sullas. alibi dicit Proscripturæ & Sullaturæ. 9. ad Att. 47
 merces insularum. id est, merces quæ recipitur ex insularum locatione. 15. ad Att. 34
 merces pro damno, iactura, vel periculo. 1. fam. 30
 mercedis illi quantum poscet, promitti iubeto. 16. fam. 20
 mercede proposita, vel gratis pollicitus, contraria. 3. ad Q. fra. 6
 mercedibus dotalium prædiorum. 15. ad Att. 39
 mercedula. 13. ad Att. 12
 mercenariis testibus à suis ciuitatibus tandis. 3. fam. 46
 mercari aliquid vita. 9. ad Att. 12
 mercatores prouinciarum. 1. fam. 39
 Mercurii signum. 7. fam. 41
 Capitolini & Mercuriales illum de collegio eiecerunt. 1. ad Q. fra. 12
 si iudicatum erit meridie non lucere, certus erit competitor. 1. ad Att. 2
 perinde vt ipse mereor, successerit. 10. fam. 8. in epist. Planci.
 ita mereris de me. 9. ad Att. 17. in epistol. Cæsaris.
 ii sint tibi exitus quos mereris. 15. fam. 33
 meremur de Reipub. pro, bene meremur. 12. fam. 21. in epist. Cassii.
 qui bene merentur. absolute dictum. 10. fam. 35. in epist. Planci.
 ad liberos, qui nihil meruerit, pœna peruenit. ad Brut. 40
 meritum erga aliquem. 1. fam. 1
 de quibus si, vt meriti sunt, grauitè constitueris. 12. fam. 37. in epist. Lentuli.
 tibi nihil merito accidisse. id est, tua culpa. 5. fam. 49
 merito eius amo. 14. fam. 4
 non meo merito. pro, non mea culpa. 5. fam. 21. in epist. Vatini.
 quo plura tibi merito tuo debeo. 10. fam. 81. in epist. Lepidi.
 merita alicuius assequi. 6. fam. 15
 cuius merita tanta ille habet. id est, à quo tanta beneficia accepit. 10. fam. 54. in epist. Planci.
 merita tua exaccuant magis quotidie tuas sollicitudines. 10. fam. 50. in epist. Pláci.
 meritis diuinis in Reipub. 11. fam. 11
 τοὺς ἄλλοις μέγας. 13. ad Att. 27
 Messala Coruinus. ad Brut. 26. in epist. Bruti.
 Messalæ Coruini mirabilis eloquentia. ad Brut. 33
 Messalæ Coruini laus. ad Brut. 33
 Messalam tui studiosum esse arbitror. 1. ad Q. fra. 55
 Messii Trib. pleb. lex de annona. 4. ad Att. 5
 Messinius, Ciceronis quæstor. 6. ad Att. 45
 Metelli conciones turbulentiæ. 4. ad Att. 15
 Metelli Tribuni plebis in Ciceronem iniuria. 5. fam. 6

in Metello Cæsar amittit simulationē man-
luctudinis. 10. ad Att. 13
Metelli Numidici tabulas iudices aspi-
cere noluerunt. 1. ad Att. 38
μετέωρος. 5. ad Att. 20
μετέωρος sum, & magnis cogitationibus
impeditus. 15. ad Att. 30
μετωρόπρος. 16. ad Attic. 14
Metia tribus. 4. ad Att. 38
metior ex mea conscientia. 10. famil. 7.
in epist. Planci.
metiuntur Veientem agrum. 9. famil. 41
metuo ne frigeas in hybernis. 7. famil. 20
metuens magis aduersos rerum exitus,
quàm sperans secundos. 6. fam. 46
in metuendo plus esse mali, quàm in eo
quod timetur. 6. fam. 14
metuenda omnia. 13. ad Attic. 10
metus videatur iudicium nostrum. 11. fa-
mil. 6. in epist. M. Bruti & Cassii.
metum omnem absterfisses. 11. fam. 39
metum abstergere. 9. fam. 40
in metu aliquem habere. 6. ad Att. 12
metu impeditur auctoritas senatus. 11. fa-
mil. 13
metu perturbatiorem hominē nunquam
vidi. 10. ad Att. 45
in metu ponere aliquid. 14. ad Att. 48
meus tecum sermo, & item mecum tuus.
15. fam. 41
mei iniqui. 11. famil. 45. vt dicitur, obtre-
ctatores mei.
mei inuidi, vt mei vituperatores. 7. fa-
mil. 7. 11
mei obtrectatores. 10. famil. 75. in epist.
Al. Pollionis & 80. in epist. Lepidi. sic
dicitur, vt, Mei inuidi.
Dolabellam meū iam enim dico meum.
14. ad Att. 39
meum peccatum solius. 11. ad Att. 33
meum esse. id est, mei officii esse. 6. fam. 16
ego pro mea, tu pro tua, pro sua quisque
parte. 15. fam. 42
initio mea spēte, post autem inuitatu tuo.
mea sponte, id est, a nullo admonitus. 7.
famil. 14
mea mihi, non meis ademerunt. 3. ad
Attic. 4
mea putes esse Lamia negotia. id est, per-
inde cures, ac si mea essent. 12. fam. 61
cum meis, etiam in meis esse malui. 7. fa-
mil. 10
μη μὴ ἀποδίδει γὰρ ἀκριβῶς ἀποδοίμην. 13.
famil. 28
μη ἴδω αὐτίς. 13. ad Att. 22
mi frater, mi frater, mi frater. 1. ad Q. fra-
trem, 48
mi suauissime Volumni. 7. fam. 57
μιμνήσκου μοι τὰς ἀποδοίμην. 13. ad Att. 25
migrare. pro, domum mutare. 7. fam. 43
migratio. 9. fam. 15
migrationes huic verbo in alienum do-
micilium multæ. 16. fam. 23
non miles vllus, non eques. 10. fam. 48. in
epistol. Planci.
ne militem quidem habere voluit nisi pu-
dicum C. Marius. ad Octa. 48
milites inuito eo legatos ad me misissent.
11. fam. 20. in epist. Cassii.
milites nostri vrbe, portu, statione, com-
meatu, aqua denique prohiberentur. 11.
fam. 33. in epist. Lentuli.
ne milites in hyberna reciperēt, magnas
pecunias dabant ciuitates locupletes. 5.
ad Att. 49
militum robur & soboles. 10. famil. 74. in
epistol. Pollionis.
militibus optime meritis promissa sol-
uantur. 11. fam. 63
militibus singulis denarios quinquage-

nos daturum. 10. fam. 71. in epist. Pol-
lionis.
milites alere. 11. fam. 18. in epist. D. Bruti.
milites ex aliqua vrbe cōscribere. 12. fam.
37. in epist. Lentuli.
ter millia Laodiceæ. 6. ad Att. 1
pro Milone contentio Ciceronis. 3. fam. 42
Milonis causam in Senatu defendit M. Ca-
to. 15. fam. 20
μιμνήσκου. 12. ad Att. 64
suo pullo miluino. 1. ad Q. fra. 40
mima. 10. ad Att. 52
mimos communes spectarent. 7. fam. 1
Minerua Mentori simulata. 9. ad Att. 13
Minerua, vrbe Romanæ cultos. 12. fam. 53
inuita Minerua quid facere. 3. fam. 2
Minianus Iupiter. 9. fam. 40
minuta cerula tua pluribus locis notan-
da sunt. 15. ad Att. 30
Cicero noster minor. 2. ad Q. fra. 31
ego enim ne pilo quid minus me ama-
bo. 2. ad Q. fra. 40
minus bellè habuit. 9. fam. 16. in epist. Do-
labellæ.
minus sermonis subtilissem. 11. ad Att. 10
minus in Senatu venit. id est, rarius. vt
multum, pro frequenter. 12. fam. 5
minuscule epistola. 3. ad Q. fra. 8
minuscule villa. 14. ad Att. 21
omnia minima maxima mittere. 3. ad Q.
fratrem, 8
nec minima solatia, & vt quidem ego sen-
tio, multo maxima. 4. fam. 8
in minimis aliquid ponere. hoc est, parui
pendere. 4. fam. 31
de omnibus minimis, maximis, medio-
cribusque rebus. 5. fam. 21
minimè ambitiosus, minimè in rogitan-
do molestus. 13. fam. 4
minimè miserum, pro eo quod minimū
habet miseræ. 14. fam. 20
ministratur tibi commodius. 16. fam. 21
ministri imperii tui. 1. ad Q. fra. 7
minabantur crudeliter otiosis. 9. fam. 10
minantis nulla est auctoritas apud libe-
ros. 11. famil. 6. in epistol. M. Bruti &
Cassii.
minaciter agis. 11. fam. 6. in epist. M. Bru-
ti & Cassii.
Minotaurus, id est Caluissius & taurus. 12.
famil. 53
minutum præbere. 16. ad Att. 2
Minuta nauigia. 16. ad Att. 1
Minuta via. 9. ad Att. 12
mirabiliter de te & loquuntur & sentiūt.
4. fam. 42
mirabiliter excellere re aliqua. ad Bru-
tum, 33
mirabiliter me excruciat. 10. ad Att. 9
mirifica improbitas est in quibusdam. 6.
famil. 49
mirificum ciuem agis. 8. fam. 48. in epist.
Cælii.
mirificas gratias egit, prorsus incredibi-
les. 13. fam. 85
mirificè describit à tuis. 13. ad Att. 15. id est,
miro studio & diligentia.
mirificè perfrui otio tibi licuit. 7. fam. 1
mirabar quid esset quod tu intermissis-
ses. id est, mirabar quam obrem tu intermi-
sisses. 7. fam. 23
mirabor si id non feceris. 3. ad Att. 2
mirari satis hominis negligentiam non
queo. 10. ad Att. 16
mirandum in modū, pro mirum in mo-
dum. 1. ad Att. 7
mirus homo. 3. ad Att. 30
nec mirum. 16. ad Att. 24
mirum nemini videri debeat si desiderē.
pro, quod desiderem. 5. fam. 12

hic miscet, ille parat. 3. ad Q. fra. 38
misceret omnia, nulli parceret ad Octa. 48
ea misceri, parari, impendere Reipub. 5. fa-
mil. 45
res misera vndique. 10. ad Att. 39
quem ego miserum miserè perdidit. 3. ad
Atticum, 41
miserum id solum esse quod turpe sit. 8.
ad Att. 20
miserorum fortunam non insectari. ad
Brut. 9. in epist. Bruti.
misella. 14. fam. 11
miserè noluit legionem mihi tradere. 12.
famil. 10. in epist. Cassii.
miseriam te habui. 14. fam. 16
miserimum, id est mearum omnium mi-
seriarum. 3. ad Att. 7
cum quadam miseratione delectat. 5. fa. 31
miserabilem potius, quàm ineptam pue-
tes hanc meam diligentiam. 3. ad Att. 37
miserabiliter laudatus. 14. ad Att. 13
miserabiliter scripta epistola. 10. ad Att. 30
miseriæ luctu afflicta. 3. ad Att. 11
ex miseris aliorum leuis consolatio. 6. fa-
mil. 9
quibus in miseris, vna est pro omnibus,
quod, & c. 11. ad Att. 21
miseriis plena nox. 16. fam. 20
miseriordia eius in auferendi casu, passi-
ua significatione. 10. ad Att. 39
miseriordia puerorum frangor. 7. ad
Atticum, 41
miseriordia nostri. 1. ad Q. fra. 52
miseriordia & imprudentiæ meæ id af-
signes. 1. ad Q. fra. 56
miseriordiam afferre alicui. 1. ad Quin-
fratrem, 55
miseriordiam alicui impertire. ad Bru-
tum, 27
miseriordiam defuturam mortuo. 10. fa-
mil. 44. in epist. Planci.
miseriordiam nostram exercitūque no-
stri sceleris loco ponatis. 10. famil. 78. in
epist. Lepidi.
miseriordia & liberalitate nos munia-
mus. 9. ad Att. 24. in epist. Cæsar. 18
μὴ σὸς φιλίην ὅς τις οὐχ αὐτίς σὸς φίλος. Euripidis
versus egregiè laudatus. 13. fam. 28
Mithylenæ, plurali numero. 7. fam. 11
Mithylenæorum dicota. 5. ad Att. 19
an Mithylenis aut Rhodi males viuere.
4. fam. 26
mitigare aliquem. id est, leuare dolorem
alicuius. 6. famil. 13
mitigare hæc perge. 11. ad Att. 15
mitigatus erga aliquem animus. 6. fam. 2
μὴ μὴν mihi scriberet. 14. ad Att. 31
nisi ei nunciari. 13. ad Att. 8
misit ad me vt, pro, significauit, vel, misit
quæ significare vt. 11. fam. 13
misit illum deprecatorem sui, id est, misit
vt deprecaretur pro se. Alibi, misit ad
deprecandum. 11. ad Att. 18
misit legatos se venturum. 15. fam. 14
misit puerum se venire. 10. ad Att. 52
mittere, pro, mandare. 16. fam. 11
mittere, pro, nunciare per literas. 2. ad At-
tic. 66
mittere, pro, scribere. 12. ad Att. 48
mittere aliquem de pace. 9. ad Att. 56
mittere de mensa. 5. ad Att. 2
mittere literas alicui. 7. fam. 23
missum eum statim feci. id est, impune
abire permisi. sic, à me missus est. 9. ad
Att. 24. in epist. Cæsar. 18
missū facias ad me cohortes. 8. ad Att. 46.
in epist. Cn. Pompeii.
missu alicuius ire, vel currere. 8. ad Att. 24
remotis, siue missis omnino lictoribus. 9.
ad Att. 2